
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

R-0161-I-6/09 

 

Zarządzenie Nr 6/09 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 lutego 2009 r. 

 

w sprawie utworzenia programu edukacyjnego „Uniwersytet Otwarty UKSW” 

 

 

 

Na podstawie § 37 ust.2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                    

w  Warszawie  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie program 

edukacyjny „Uniwersytet Otwarty UKSW”. 

2. Program edukacyjny, o którym mowa w ust.1, jest realizowany w formie: 

1) wykładów otwartych; 

2) kursów dokształcających; 

3) seminariów; 

4) warsztatów. 

3. W programie edukacyjnym, o którym mowa w ust.1, uczestniczą wszystkie wydziały 

UKSW. 

4. Nadzór nad realizacją programu edukacyjnego, o którym mowa w ust.1, sprawuje 

Prorektor ds. Kształcenia UKSW. 

5. Słuchaczem „Uniwersytetu Otwartego UKSW” może być każda osoba pełnoletnia bez 

względu na posiadane wykształcenie. 

6. Program edukacyjny „Uniwersytet Otwarty UKSW” będzie finansowany ze środków 

pozyskiwanych z opłat pobieranych od słuchaczy oraz ze środków zewnętrznych. 

7. Ewentualny deficyt pokrywany jest z budżetu UKSW na zasadach pożyczki zwrotnej. 



8. Działalność Uniwersytetu Otwartego UKSW może być prowadzona we współpracy                

z jednostkami samorządu terytorialnego, domami kultury, bibliotekami i innymi 

ośrodkami kulturalno-oświatowymi. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się dziekanów do opracowania i przedstawienia Prorektorowi ds. Kształcenia,        

w terminie do dnia 30 kwietnia każdego roku, oferty wykładów i innych form działalności 

dydaktycznej, które będą prowadzone przez wydział w danym roku akademickim w ramach 

programu edukacyjnego „Uniwersytet Otwarty UKSW”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. 

 

 

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 

 

 

 

 


